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Maaningan Leppéalahden vesihuolto-osuuskunta

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Pysyvét vastaavat yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitk&aikaiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteenséa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Muut rahastot
Vararahasto
Yhtiojarjestyksen tai sdantdjen mukaiset rahastot
Muut rahastot yhteensa
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
Oma paaoma yhteensa
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
PAKOLLISET VARAUKSET
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut velat
Lyhytaikaiset velat yhteensa
Vieras pddoma yhteensa
Vastattavaa yhteensa

TASE

31.12.2022

113 218,39
113 218,39

2762,28
718,62

3 480,90
34 472,99
37 953,89
151 172,28

269 600,02

15 800,00
22 000,03
37 800,03
-151 164,02
-6 866,93
149 369,10

1651,03
152,15

1 803,18

1 803,18
151 172,28

Sivu 1

31.12.2021

121 915,09
121 915,09

1 494,06

1 464,83

2 958,89
33 020,60
35 979,49
157 894,58

269 600,02

15 800,00
22 000,03
37 800,03
-146 768,14
-4 395,88
156 236,03

1618,55
40,00

1 658,55

1 658,55
157 894,58



